
Från:                                ninna björne <ninnabjorne@gmail.com>
Skickat:                           den 13 september 2018 11:10
Till:                                  FÖRVALTNING - MIL
Ämne:                             Överklagan av beslut 2017-000690/33
Bifogade filer:                001.jpg
 
Vi överklagar beslutet om förläggande att avlägsna avfall från Tuna 32:3
 
1.   Vi har samlat ihop all ensilageplast och kört till godkänd anläggning. I dom
utsatta partierna, vid grindhål där det varit mycket lerigt,  har vi i princip silat
jorden ner till 4 dm djup, vi har plockat och rensat och kört det som kommit fram.
Den plasten som ligger runt båghallen tillhör hallens takkonstruktionen och tas
lämpligen bort vid ett eventuellt takbyte.
 
2. I köpeavtalet står klart och tydligt att Richard Gronvius har köpt båghallarna
inklusive gödsel. Se punk 21 i bifogat avtal, som är ett tillägg till köpeavtalet. Hade
inte det blivit avtalat på det sättet  hade vi givetvis kört undan gödseln och låtit
lantbrukaren som vi hade avtal med, plöja ner den. Nu anser vi att gödseln tillhör
Richard Gronvius och om det finns problem i samband med det så får ni vidtala
honom.
 
3. Den ensilageplast som eventuellt blir synlig i samband med att man planterar i
hallen får tas omhand då.
 
Vi har bedrivit en verksamhet som har innefattat  får och getter. Ligghallen är
förprövad och godkänd med djupströbädd för ca 250 djur och vi har haft ca 70 djur
i den. Man kan alltså anta att djupströbädden till stor del innehåller halm. I kontakt
med Länsstyrelsen har vi aldrig fått något klagomål på vår gödselhantering.
Ensilageplasten har haft en tendens att hopa sig efter det att LSR slutade att ta emot
plasten och insamlingen har varit vid tidpunkter då vi haft som mest att göra i
företaget. All ensilageplast är nu bortforslad till godkänd anläggning,
I samband med stormen Sven , där taket på ligghallarna blåste av,  fick vi tömma
ladan på allt som vi förvarat där för att ge plats åt djuren. Under den perioden blev
det väldigt stökigt på gårdsplanen och det föranledde en anmälan. Vid en senare
inspektion kunde det konstateras att gårdsplanen var städad och när vi lämnade
över fastigheten den 7/4 2017 fanns där ingenting utöver trädgårdsinstallationer.
Vad som fanns på gårdsplanen den 22/5 härrör från Gronvius påbörjade renovering.

 
 

Vi sålde fastigheten 2/12-2016 till Richard Gronvius. Richard berättade att
han hade för avsikt att bygga upp en botanisk trädgård och var väldigt
angelägen om att få behålla all gödsel vilket även står inskrivet i köpavtalet 
Vad och hur Gronvius har tänkt med gödseln kan inte vi veta även om vi
förutsatte att han skulle bruka ner den i samband med planterin
Vi anser att gödseln tillhör Richard Gronvius och bifogar kopia på
handlingen som styrker det.
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Ninna och Glenn Björne 


